Câmara Municipal de Rio das Ostras

   Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO 315/04

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve após cumprir

as exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano

plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, uma cisterna

comunitária, na rua Violeta, bairro Âncora.

JUSTIFICATIVA

  É uma reivindicação que atenderá àquela localidade,

que necessitam urgentemente dessa cisterna comunitária, pois

neste bairro existe uma deficiência muito grande de água.

Maiores informações em plenário.

Sala das Sessões, 09 de junho de 2004.

Alcemir Jóia
Vereador-autor

Obs: segue anexo abaixo assinado dos moradores do bairro.